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From: 5.1.2e )

Sent: Tue 6/8/2021 9:45.00 PM

Subject: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Received: Tue 6/8/2021 9:45:00 PM

© PE SEE crv ri; EE SEE gine

Dapper! Ik voel trots opkomen!

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry..com)

van:[ICE BEET ninvws oi
Datum: dinsdag 08 jun. 2021 11:42 PM

Aan:ET)HEE @minvws.of-. [IIIEEEEEN)BEES0 invws.ol>
Onderwerp: FW: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Kik dit 1s wat ik zoek. Ek dus wel fout

Vin 29 april ontvangen in de kamer

Betaling tot 250 mln op 23 april

Dus niet alles van de 950 mln uitgaven in onrechtmatig voor tk

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: minszw.nl>
Datum: donderdag 23 apr. 2020 2:09 PM

@minvws.nl>=

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Fijn dat dit nu afdoende is toegelicht

o, IEE
ver:INEEEEXER¢ irs riVerzonden: donderdag 23 april 2020 14:04

@minvws.nv;INESEEN
) SEEKER 0s n>

@minszw.nl>

cc: 5.1.2e <q 5.1.2¢

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Ha' EEbelde me met toelichting. Is me nu helder incl. waarom er ook spoedbetalingen nodig zijn. Dank! Groet, ERED

Verzonden met BlackBerry Work

(www. blackberry .com)

van:ICES-SCEETIwins >
Datum: donder 23 apr. 2020 1:12 PM

Aan: ) <IESEDIM @minvws.ol>, EEE @minvws.ol>,



960317

A minszw.nl>

5.1.2eKopie: -1.2e
. @minszw.nl>

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Ha allen,

Bijgevoegd het verzoek om het totale voorschot op te hogen naar €350.000.000.

Vandaag is de 6° betaling gedaan, voor een totaal nu van 250.000.000.

lk hebEEE -gevraagd om toelichting te geven.

groen =  Relatie bedrag verpl betaling Naar FDC

dos op of factuur  spoed ja/nee
orde

crednr

2037077 350.000.000 spoed 24/2

17,45
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2037077 Medig Nederland B.V. "haast 25/3

12,30

2037077 Mediq Nederland B.V. spoed l-apr

2037077 Mediq Nederland B.V. haast 7/4 13,50

2037077 Mediq Nederland B.V. haast 20/4

14,00

spoed 23-apr

250.000.000

Verzonden: donderdag 23 april 2020 13:04

@minvws.nl>; JEE© minszw ol»;IEE
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Even mijn poging die ik vorige week met [JERE uit de cijfers kon afleiden. Ze zaten volgens mij nog steeds op een

voorschot van 150 miljoen terwijl de aangegane verplichtingen al daarboven zaten.

Verzonden met BlackBerry Work

(www. blackberry .com)

van: IERFTN)EXEC@ minvws n>
Datum: donderdag 23 apr. 2020 12:43 PM

Kopie: .

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Hohoho, mijn vraag is nog niet helemaal beantwoord. Tk wil namelijk weten waarom ze in deze mate met spoed
liquiditeiten nodig hebben, als dat is voor betalingen op zeer korte termijn is dat helder, maar als dat n vorm van meer

reguliere bevoorschotting is vind ik em anders en dan snap ik spoedbetaling ook niet. Moet ik contact hebben met ERE
BEE
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 23 apr. 2020 11:28 AM

)EEE@minvws ol>
Kopie: I @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

OK, helder!

IEE



960317

van:[NEEEEEo invws.nl>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 11:21

CC: 5.1.2e
, < 5.1.2e @minszw.nl>; a @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Heb ik al gedaan:

Morgen komt er geloof ik weer een, van 50 min. Ze schijnen het geld nodig te hebben, maar daar gaat
5.1.2e

over.

~IE

Verzonden: donderdag 23 april 2020 11:02

Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Hoi,

Wie an [Ragen twoo rd geven?

 -]

van:IEEEMEE@ minvws.n)>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 10:53

Aan:

cc: IEEE BEI © in-2.. I>;EETBEET© inv. >;
Onderwerp: RE: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Zo da’s n grote! Mediq! Is hier perse spoed nodig? Ik wil dit niet blokkeren hoor, geen misverstand, is gewoon een vraag.

Om de eventueel benodigde snelheid erin te houden alvast mijn akkoord

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry .com)

Van: minszwb>Datum: donderdag 23 apr. 2020 10:28 AM

Kopie: ,

Q

Onderwerp: FW: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Graag akkoord op deze spoedbetaling.

NEE

Verzonden: donderdag 23 april 2020 10:20



@minszw.nl> Sh ed

@minszw.nl>;

960317

Onderwerp: Spoedbetaling Mediq - 6e voorschot

Hallo allemaal!

Zouden jullie bijgaande verzoek tot spoedbetaling weer op willen pakken?

Het betreft een verschot die t.l.v. verplichting 3057-23248 mag worden geboekt
Zakenpartner: 2037077

€50.000.000 Exclusief BTW

Eerdere betalingen zijn ook obv de overeenkomst gedaan.

Zouje deze willen boeken

Graag weer jouw akkoord

Dank weer!

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
i i

inancieel Dienstencentrum

ER

Rijnstraat 50 | 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 90801 | 2509 LV | Den Haag

Het Financieel Dienstencentrum (FDC) is het interdepartementale samenwerkingsverband onder

verantwoordelijkheid van SZW.

Het FDC voert de financiéle administratie en het beheer van het financiéle SAP-systeem uit voor de ministeries van

BZK, Financién, OCW, SZW en VWS.

van:INETESETo invws.nl>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 10:09

@minvws.nl>
CC; @minszw.nl

Onderwerp: FW: LCH - Mediq - 6e voorschot

minszw.nl>

Hi,

Zouden jullie deze spoedbetaling in behandeling kunnen nemen?

IE

Van: JIE minvws 01>
Verzonden: woensdag 22 april 2020 18:26

| minszvso; ERIE incr;EE

minvws.nl>
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Onderwerp: RE: LCH - Mediq - 6e voorschot

Zou je een weer een voorschot van 50 min Euro kunnen overmaken aan Mediq (zie onderstaand). Het heeft enige spoed en het

zou heel mooi zijn als het morgen(donderdag) op hun rekening staat kunnen zij weer vooruit.

Dank en groet,

van:INEEXESNNNMEEEESN @ minbzk.nl>
Verzonden: woensdag 22 april 2020 18:09

minvws.nl>; 1. 1. 1. Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: LCH - Mediq - 6e voorschot

Akkoord.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

von:ICSE“SEE ins >
Datum: woensdag 22 apr. 2020 6:06 PM

Kopie: JRE. <IERECN@minvws.ol>|
<SAFLN minvws.nl>,

Onderwerp: RE: LCH - Mediq - 6e voorschot

Hierbij zou ik graag jouw akkoord willen hebben om Mediq een 6° voorshot van 50 min te verstrekken.

Je hebt het mandaat om in totaal 350 min Euro aan voorschotten te verstrekken. Met dit 6° voorschot staat de teller op 250 min

Euro.

Stand van afgelopen dinsdag: Mediq is namens LCH verplichtingen van 393 min Euro aangegaan en ze hebben daarvan 168 min

Euro betaald. Vandaag en morgen komen daar hoogst waarschijnlijk nog een paar grote orders bij.

Groet,

van: IEEEHEEe minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 10 april 2020 16:32
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Onderwerp: RE: LCH - overeenkomst Mediq - ophoging mandaat voorfinancieringen

Akkoord!

Met vriendelijke groet,

Van:

Datum: vrijdag 10 apr. 2020 3:53 PM

aan: INCENSE) BEEMC

Onderwerp: RE: LCH - overeenkomst Mediq - ophoging mandaat voorfinancieringen

Ha ERE onderstaand advies van EEnav verzoekBEE FEZ heeft meegekeken. Deze mail loopt via mij
om dat ook al zodanig gedocumenteerd te hebben. Advies FEZ is:

. instemmen

. Uit het voorstel wordt duidelijk dat de behoefte aan beschermingsmaterialen met vele onzekerheden is omgeven,

maar dat het - gelet op verschillende risico’s en de noodzaak om over voldoende beschermingsmaterialen te beschikken -

van belang is de komende periode de inkoopinspanningen niet te temperen. Eens met better safe than sorry.

. Uit het voorstel wordt ook duidelijk dat er geredeneerd vanuit de liquiditeitsbehoefte nog geen aanleiding is voor

verruiming van het mandaat, maar dat Mediqg de aan te gane verplichtingen graag met voldoende liquiditeit ziet

afgedekt. 5.1.2i Procespositie Staat

5.1.2i Procespositie Staat

Het is goed dat er bij een volgend verzoek om verruiming van het mandaat — naar verwachting rond 1 mei -

wederom een afweging kan plaatsvinden.

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept
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